S. E U S E B I U S

Clar. An. Ch. 209. **C**Afinianensis ex Ciaccon. Oldino, & Nostratibus. Pont. Max An. Ch. CCCIX. Constituit ne Laici Episcopos in jus vocarent. Hic in educatione alterius Eusebii Vercellensi Episcopi Mallei Arianorum acerrimi, de Ecclesia, de Religione optime meritus Martyrio coronatur An. Ch. CCCXVI. Acetus Eusebium Cosam repetit, sed Colonianum, quod Opidum Althanum quondam dicebatur, affirmant Nostrates reliqui.

MAR.

C A L A B R A.

29

M A R C U S

R Heginus Episcopus. Hunc solum ex tota Italia, Victore, & Vincen- Clar. An. Ch.
tio Romanis Presbyteris exceptis, Legationis Sociis, Nicænae Syno- 320.
do I. Anno Ch. CCCXXV. celebratæ, interfuisse notat ex Act. ejus Sy-
nodi Barrius.

L U C I A N U S

MAURENsis Episcopus egregie doctus: interfuit Synodo Romanæ sub Ju- Clar. An. Ch.
lio I. An. Ch. CCCXXXVII. Ex Act. in Tom. I. Concil. 330.

S. Z O S I M U S

MEsurgensis Abrahami filius Pont. Max. An. CCCCCXVI. Hic in pur- Clar. An. Ch.
gandis Hæresibus Pelagianorum admirabilis prudentia extitit ex 416.
Ciaccon. Cumque aliquatenus cunctaretur, quod diceret: tolerabilius esse
innocentem quemlibet tardius inueniri, quam cito pro nocente dammare, co-
gnita tandem calliditate Coelestii, illum una cum suo Magistro Pelagio
damnavit: Approbatisque contra eos Carthaginensis Synodi Decretis, ac
datis per Christianum Orbem Epistolis, proscriptis, ac diffamavit ex D.Au-
gustino De Peccat. Origin. Cap. XXII. & D. Prosp. Adv. Collat. Constituit
Paschalem Cereum, non ut ante in primoribus duntaxat Ecclesiis, sed in
omni Ecclesia Parochiali posse benedici: Utque Diaconi Manipulo in læ-
va, uterentur: Sanxitque Clericos nisi in Vinariis Cellis Fidelium Vinum
palam bibere non posse, & Servos ad Clericalem dignitatem non esse ad-
mittendos. Ex Platin. Scriptis pro Statu Ecclesiastico Epistolarum ad Di-
versos Lib. I. = De Pascha ad Hilarium Lib. I. = De Sacerdotio ad Epi-
tium Lib. I. & Decreta, quæ cum reliquis Pontificiis excusa sunt. Ex Gef-
ner. in Biblioth. fol. 10CCCXXXII. Obiit An. Ch. CCCCXVIII. cum se-
disset Ann. duobus, Mensibus quatuor, & Diebus septem. Panvinius hunc
Cæsaream Cappadociæ repetit, conjectura satis levi sumpta ex quadam
Epistola Basiliæ ejus Urbis Episcopi ad Innocent. I. in qua describitur qui-
dem Zofimus, sed Cæsargensis esse non dicitur, imo nec Abraham filius,
sed illius Hermoginis Nepos qui Nicenum Symbolum compositus. Quod
fuerit Mesurgensis, quod Oppidum Mesuraca nunc dicitur, testantur ^{An-}
stasius Bibliothecar. Ciaccon. Scipio Mazell. & Alii apud Acet. aa Lib. IV.
Barrii cap. II.